[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 711/2011

Senhor Presidente,

O Vereador Clayton Roberto Machado, solicita seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Instalar cobertura no ponto de ônibus da Rua Francisco Pedral Santana, defronte a EMEB Prof. Waldomiro Mair no Country Club.
Justificativa:

Fomos procurados por funcionários da escola, bem como munícipes da localidade relatando a necessidade da cobertura do referido ponto, funcionários e alunos ficam no ponto de ônibus, sem nenhuma proteção contra o sol e chuva.
Valinhos, 03 de outubro de 2011.

Clayton Roberto Machado

Vereador

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin